
2023 年度 全日本トラックレースシリーズ 第 3 戦

TIPSTAR DOME CHIBA 8 月ラウンド（記録会＆ﾎﾟｲﾝﾄﾚｰｽ＆ｹｲﾘﾝ＆ﾏﾃﾞｨｿﾝ）

2023 年 8 月 5 日(土)～6 日(日) TIPSTAR DOME CHIBA（千葉 JPF ドーム）インドア 250m
主催：日本学生自転車競技連盟   後援：千葉市

協賛：株式会社 PIST6 / 株式会社 JPF / 一般財団法人日本サイクルスポーツ振興会(JCSPA) / 一般財団法人日本競輪選手会千葉支部 （順不同）

Communiqué. 8

http://jicf.info/ （レース結果はホームページへ）

第 1 日

男子 200m フライングタイムトライアル結果

Rank # No.
Name

(Japanese)
Name Name of Univ. Local

Federation
R-No. km/h

1 33 36 三神　　遼矢 MIKAMI, Ryoya 日本大学 福島 07MU1701423 10.197 70.61

2 31 60 中島　　康征 NAKAJIMA, Kosei 法政大学 大阪 27MU1901930 10.672 67.47

3 32 37 邊見　　竜馬 HENMI, Ryuma 日本大学 福島 07MU1702354 10.680 67.42

4 25 108 松平　　暖希 MATSUDAIRA, Haruki 日本体育大学 東京 13MJ2001542 10.767 66.87

5 27 100 潮﨑　　孔明 SHIOSAKI, Komei 日本体育大学 熊本 43MU1901958 10.831 66.48

6 26 43 村上　　明 MURAKAMI, Akira 日本大学 香川 36MU1901966 10.928 65.89

7 24 148 加藤　　弘喜 KATO, Hiroki 朝日大学 福井 20MU1902074 10.948 65.77

8 10 76 吉房　　暖人 YOSHIFUSA, Haruto 明治大学 岡山 33MU1701582 11.084 64.96

9 23 142 白井　　輝 SHIRAI, Teru 朝日大学 石川 19MU1802148 11.114 64.78

10 30 151 細川　　拓真 HOSOKAWA, Takumi 朝日大学 愛媛 38MU1901449 11.173 64.44

11 8 68 井上　　功志 INOUE, Koshi 法政大学 鳥取 31MU2001121 11.194 64.32

12 13 49 鶴見　　健二 TSURUMI, Kenji 日本大学 東京 13MU2001478 11.255 63.97

13 29 25 山田　　壮太郎 YAMADA, Sotaro 慶應義塾大学 神奈川 14MU1800108 11.327 63.56

14 15 144 野田　　勇飛 NODA, Yuhi 朝日大学 福岡 40MU1802176 11.329 63.55

15 16 47 郡司　　夕磯 GUNJI, Yuki 日本大学 栃木 09MU1902432 11.350 63.44

16 19 120 青木　　光琉 AOKI, Hikaru 新潟食料農業大学 大阪 27MU2001440 11.366 63.35

17 21 162 坂　　　望加 BAN, Moka 中京大学 愛知 22MJ0901105 11.573 62.21

18 12 106 井上　　開斗 INOUE, Kaito 日本体育大学 埼玉 11MU2001485 11.576 62.20

19 6 86 江口　　宗一郎 EGUCHI, Soichiro 明星大学 栃木 09MU1902434 11.644 61.83

20 7 161 舩木　　浩太郎 FUNAKI, Kotaro 朝日大学 島根 32MU2001209 11.748 61.29

21 5 118 田総　　蓮 TABUSA, Ren 新潟食料農業大学 長野 17MU1802249 12.001 60.00

22 17 115 添田　　昂弥 SOETA, Kouya 新潟大学 新潟 16MU2201006 12.188 59.07

23 9 63 吉野　　瑠人 YOSHINO, Ryuto 法政大学 宮城 04MU2100126 12.221 58.91

24 20 145 新谷　　和征 NIIYA, Kazuyuki 朝日大学 高知 39MU1902248 12.233 58.86

25 14 133 伊藤　　竜哉 ITO, Ryoya 朝日大学 三重 23MU1702495 12.313 58.47

26 22 160 アルーナ良利 ARUNASARISU, Rarry 朝日大学 埼玉 11MJ2001503 12.326 58.41

27 1 71 濱口　　夕海 HAMAGUCHI, Yumi 法政大学 鳥取 31FU2000266 12.75 56.48

28 3 70 阿部　　セラ ABE, Sarah 法政大学 東京 13FU1701127 12.960 55.56

29 11 116 鈴木　　僚真 SUZUKI, Ryoma 新潟大学 新潟 16MU2201489 12.965 55.53

30 2 69 濱　　　彩春 HAMA, Iroha 法政大学 神奈川 14FJ1700560 12.976 55.49

- 4 5 阿部　　天晴 ABE, Tensei 東北学院大学 宮城 04MU2001305 DNS

- 18 141 國吉　　優希 KUNIYOSHI, Yuki 朝日大学 沖縄 47MU1802390 DNS

- 28 41 髙佐　　龍太郎 KOSA, Ryutaro 日本大学 宮崎 45MU1702082 DNS

Time remarks



2023 年度 全日本トラックレースシリーズ 第 3 戦

TIPSTAR DOME CHIBA 8 月ラウンド（記録会＆ﾎﾟｲﾝﾄﾚｰｽ＆ｹｲﾘﾝ＆ﾏﾃﾞｨｿﾝ）

2023 年 8 月 5 日(土)～6 日(日) TIPSTAR DOME CHIBA（千葉 JPF ドーム）インドア 250m
主催：日本学生自転車競技連盟   後援：千葉市

協賛：株式会社 PIST6 / 株式会社 JPF / 一般財団法人日本サイクルスポーツ振興会(JCSPA) / 一般財団法人日本競輪選手会千葉支部 （順不同）

Communiqué. 9

http://jicf.info/ （レース結果はホームページへ）

男子 1km タイムトライアル結果
Rank # No. Name

(Japanese) Name Name of Univ. Local
Federatio R-No. Time

1 35H 73 野中　　龍之介 NONAKA, Ryunosuke 明治大学 神奈川 14MU1702541 1'04.739 55.61

2 28H 72 福地　　晶 FUKUCHI, Hikaru 法政大学 福島 07MU1502494 1'05.616 54.86

3 31H 137 山本　　大智 YAMAMOTO, Daichi 朝日大学 愛媛 38MU1702025 1'05.778 54.73

4 33H 77 吉田　　唯斗 YOSHIDA, Yuito 明治大学 福島 07MU1902033 1'05.878 54.65

5 36H 172 田村　　一暉 TAMURA, Kazuki 京都産業大学 広島 34MU1901992 1'05.943 54.59

6 30B 40 櫻井　　仁志 SAKURAI, Hitoshi 日本大学 福井 20MU1801687 1'06.543 54.10

7 31B 55 宇田川　塁 UDAGAWA, Rui 法政大学 東京 13MU1800742 1'06.551 54.09

8 4B 33 竹下　　寛人 TAKESHITA, Hiroto 東邦大学 東京 13MU1800319 1'06.622 54.04

9 34B 132 伊豆野　廉 IZUNO, Ren 朝日大学 神奈川 14MU1702433 1'06.876 53.83

10 36B 56 横溝　　貫太 YOKOMIZO, Kanta 法政大学 福岡 40MU1802180 1'06.893 53.82

11 18B 121 内田　　峻輔 UCHIDA, Shunsuke 新潟食料農業大学 東京 13MU2001667 1'06.933 53.79

12 27H 24 川野　　碧己 KAWANO, Aoki 慶應義塾大学 神奈川 14MU1500186 1'07.269 53.52

13 26B 192 武智　　光 TAKECHI, Hikari 愛媛大学 愛媛 38MU1101533 1'07.682 53.19

14 33B 140 長谷川　大悟 HASEGAWA, Daigo 朝日大学 大阪 27MU1701982 1'07.717 53.16

15 5B 136 藤本　　大吉 FUJIMOTO, Daikichi 朝日大学 大阪 27MU1701987 1'07.907 53.01

16 30H 139 伊藤　　涼介 ITO, Ryosuke 朝日大学 広島 34MU1703509 1'07.941 52.99

17 25H 98 高久　　胡太郎 TAKAKU, Kotaro 日本体育大学 茨城 08MU1801606 1'08.227 52.77

18 5H 65 吉田　　大悟 YOSHIDA, Daigo 法政大学 静岡 21MU2001527 1'08.675 52.42

19 29H 101 小嶋　　海音 OJIMA, Kaito 日本体育大学 東京 13MU1901311 1'08.717 52.39

20 6H 15 鈴木　　智也 SUZUKI, Tomoya 順天堂大学 茨城 08MU2001296 1'08.761 52.36

21 35B 156 渡邊　　蓮 WATANABE, Ren 朝日大学 岐阜 24MU2001496 1'08.905 52.25

22 32H 138 吉野　　太晟 YOSHINO, Taisei 朝日大学 岡山 33MU1701583 1'08.961 52.20

23 20H 107 小川　　純平 OGAWA, Junpei 日本体育大学 埼玉 11MJ1602435 1'09.059 52.13

24 24B 50 本田　　稜介 HONDA, Ryosuke 日本大学 大分 44MJ2001144 1'09.069 52.12

25 15B 130 福田　　一輝 FUKUDA, Kazuki 朝日大学 京都 26MU1701164 1'09.260 51.98

26 19H 67 宮川　　耕太朗 MIYAGAWA, Kotaro 法政大学 福岡 40MJ2001352 1'09.306 51.94

27 14H 134 上杉　　有弘 UESUGI, Tomohiro 朝日大学 福井 20MU1701553 1'09.431 51.85

28 23B 191 至田　　恵人 SHIDA, Keito 関西大学 大阪 27MU2100227 1'09.466 51.82

29 26H 48 鳥屋部　航平 TORIYABE, Kouhei 日本大学 岩手 03MJ2001078 1'09.679 51.67

30 15H 96 片野　　樹 KATANO, Tatsuki 日本体育大学 埼玉 11MU1802074 1'09.716 51.64

31 19B 127 細谷　　広 HOSOTANI, Hiroshi 信州大学 京都 26MJ2000981 1'09.823 51.56

32 13B 190 山口　　健士郎 YAMAGUCHI, Kenshiro 関西大学 京都 26MU2200800 1'09.832 51.55

33 11B 6 下田　　睦恭 SHIMODA, Mutsuki 東北学院大学 青森 02MJ2001098 1'09.865 51.53

34 6B 135 西條　　玲緒 NIJO, Reo 朝日大学 鳥取 31MU1701465 1'09.958 51.46

35 10H 152 布廣　　優樹 NUNOHIRO, Yuki 朝日大学 鳥取 31MU1901627 1'10.072 51.38

36 17H 95 清水　　敦希 SHIMIZU, Atsuki 日本体育大学 群馬 10MU1802035 1'10.182 51.30

Km/h 
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37 13H 180 梅本　　聖也 UMEMOTO, Seiya 大阪産業大学 大阪 27MU1901927 1'10.185 51.29

38 4H 176 冨倉　　巧 TOMIKURA, Takumi 立命館大学 神奈川 25MU2200904 1'10.284 51.22

39 3B 129 末木　　克典 SUEKI, Katsunori 朝日大学 山梨 15MU1702008 1'10.416 51.12

40 9B 27 平井　　健三 HIRAI, Kenzo 慶應義塾大学 神奈川 14MU2201894 1'10.468 51.09

41 1H 78 本田　　音輝 HONDA, Toki 明治大学 愛媛 38MU2001317 1'10.589 51.00

42 18H 99 庄司　　佳真 SHOJI, Yoshimasa 日本体育大学 神奈川 14MJ1300813 1'10.661 50.95

43 8H 22 吉田　　智也 YOSHIDA, Tomoya 慶應義塾大学 神奈川 14MU2001582 1'10.933 50.75

44 21H 85 千葉　　勇真 CHIBA, Yuma 明星大学 岩手 03MU1900895 1'11.270 50.51

45 7B 158 三谷　　海斗 MITANI, Kaito 朝日大学 高知 39MU1901851 1'11.429 50.40 手動計時

46 34H 38 林　　　佳宗依 HAYASHI, Kamui 日本大学 富山 18MU1702422 1'11.530 50.33

47 12H 84 小森　　継心 KOMORI, Keishin 明星大学 神奈川 14MU1901447 1'11.694 50.21

48 2H 168 西島　　寛瑛 NISHIJIMA, Kanei 中京大学 熊本 43MU2001086 1'11.926 50.05

49 32B 109 青木　　駿 AOKI, Shun 日本体育大学 滋賀 25MU2001656 1'12.400 49.72

50 25B 174 榎木　　啓樹 ENOKI, Keiju 立命館大学 沖縄 47MU1801528 1'12.530 49.63

51 8B 119 藤井　　悠羽 FUJII, Yu 新潟食料農業大学 秋田 05MU1801541 1'12.553 49.62

52 16B 114 鈴木　　雄大 SUZUKI, Yudai 新潟大学 新潟 16MU2101507 1'12.577 49.60

53 21B 165 LEE　CHAERYUNLEE, Chaeryun 中京大学 愛知 22ME2202344 1'12.655 49.55

54 12B 188 竹内　　奨吾 TAKEUCHI, Shogo 関西大学 愛媛 38MU1702989 1'12.897 49.38

55 23H 167 武田　　柊 TAKEDA, Shu 中京大学 滋賀 25MU2001653 1'13.306 49.11

56 2B 153 疋田　　雅人 HIKIDA, Masato 朝日大学 大分 44MU1902045 1'13.440 49.02

57 27B 175 高本　　亮太 KOMOTO, Ryota 立命館大学 東京 13MJ1601216 1'13.733 48.83 手動計時

58 9H 13 塚田　　濯 TSUKADA, Aro 順天堂大学 千葉 12MU2101744 1'13.814 48.77

59 3H 166 金指　　逸人 KANEZASHI, Hayato 中京大学 静岡 21MU2001406 1'14.741 48.17

60 20B 1 加藤　　すばる KATO, Subaru 東北学院大学 埼玉 11MU1801641 1'15.009 47.99

61 10B 3 林　　　宗利 HAYASHI, Munetoshi 東北学院大学 埼玉 11MU1901977 1'15.048 47.97

62 11H 30 阿部　　浩大 ABE, Kota 慶應義塾大学 神奈川 14MU2201519 1'15.847 47.46

63 22H 89 鹿島　　楓太 KASHIMA, Futa 立教大学 埼玉 11MU1702030 1'17.476 46.47

64 24H 31 大和田　龍之慎 OWADA, Tatsunoshin 慶應義塾大学 東京 13MU2300991 1'22.346 43.72

- 7H 7 山道　　蓮 YAMAMICHI, Ren 東北学院大学 青森 02MU2001100 DNS

- 14B 28 岩間　　健太 IWAMA, Kenta 慶應義塾大学 神奈川 14MU2201813 DNS

- 16H 2 小澤　　侑陽 KOSAWA, Yuhi 東北学院大学 秋田 05MU1901624 DNS

- 17B 117 高橋　　歩夢 TAKAHASHI, Ayumu 新潟食料農業大学 宮城 04MU1802099 DNS

- 22B 19 鈴木　　巧汰郎 SUZUKI, Kotaro 順天堂大学 静岡 21MU2001815 DNS

- 28B 74 小池　　陽斗 KOIKE, Akito 明治大学 京都 26MU1700844 DNS

- 29B 75 吉岡　　優太 YOSHIOKA, Yuta 明治大学 茨城 08MU1702153 DNS

＃ 30 阿部  浩大 （慶應義塾大学）は，スタートに遅れたので，警告を与える．

＃109 青木  駿  （日本体育大学）は，整備不良につき，警告を与える．

＃156 渡邊  蓮  （朝日大学）は，整備不良につき，警告を与える．
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女子 500m タイムトライアル結果
Rank # No. Name

(Japanese) Name Name of Univ. Local
Federatio R-No. Time

1 2H 14 沢登　　香里 SAWANOBORI, Kaori 順天堂大学 山梨 15FU2101748 37.024 48.62

2 2B 111 大野　　風貴芽 ONO, Fukime 日本体育大学 愛知 22FU1700641 37.997 47.37

- 1H 112 米田　　千紘 YONEDA, Chihiro 日本体育大学 石川 19FU2001821 DNS

Km/h 

女子 3km インディヴィデュアル･パーシュート結果
Rank ＃ No. Name

(Japanese)
Name Name of Univ. Local

Federation R-No. Time remark.

1 2 B 113 大関　　奏音 OZEKI, Kanade 日本体育大学 福島 07FU1802970 3.53.784

2 2 H 20 牧田　　咲子 MAKITA, Sakiko 順天堂大学 青森 02FU1802617 4.01.122

3 1 B 58 船橋　　星来 FUNABASHI, Sera 法政大学 東京 13FU1501886 4.08.392

4 1 H 11 田中　　杏奈 TANAKA, Anna 順天堂大学 熊本 43FU1901833 4.14.500

Km/h

46.20

44.79

43.48

42.44

大会新

男子タンデム・フライングタイムトライアル結果

Rank ＃ No. Name (Japanese) Name Team R-No.

92 山本　　和瑳 YAMAMOTO, Kazusa 25MU1702257
95 清水　　敦希 SHIMIZU, Atsuki 10MU1802035
45 井上　　凌玖 INOUE, Riku 24MU1901058
46 町田　　颯 MACHIDA, Sou 09MU1902433
52 小西　　涼太 KONISHI, Ryouta 33MU1701576
66 鈴木　　来音 SUZUKI, Rai 21MU1902713

138 吉野　　太晟 YOSHINO, Taisei 33MU1701583
142 白井　　輝 SHIRAI, Teru 19MU1802148
22 吉田　　智也 YOSHIDA, Tomoya 14MU2001582
27 平井　　健三 HIRAI, Kenzo 14MU2201894

139 伊藤　　涼介 ITO, Ryosuke 34MU1703509
156 渡邊　　蓮 WATANABE, Ren 24MU2001496
114 鈴木　　雄大 SUZUKI, Yudai 16MU2101507
115 添田　　昂弥 SOETA, Kouya 16MU2201006
182 石田　　大貴 ISHIDA, Hiroki 34MU1701941
183 永井　　笙太 NAGAI, Shota 27MU1801853

13.532

13.764

66.509

65.388

Time Km/h 

13.077

69.44

68.823

13.785

DNS

14.214

14.444

63.32

62.31

65.288
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男子 4km インディヴィデュアル･パーシュート結果
Rank ＃ No. Name

(Japanese)
Name Name of Univ. Local

Federation
R-No. Time remark.

1 22 H 131 安達　　光伸 ADACHI, Koshin 朝日大学 岐阜 24MU1701453 4.25.961

2 21 H 34 生野　　優翔 SHONO, Yuto 日本大学 大分 44MU1701508 4.32.200

3 17 H 169 四宮　　寛人 SHINOMIYA, Hiroto 京都産業大学 京都 26MU1700842 4.32.983

4 20 B 53 増山　　輝咲 MASUYAMA, Kazaki 法政大学 静岡 21MU1802060 4.38.011

5 16 B 35 北宅　　柊麻 KITAYA, Toma 日本大学 愛媛 38MU1502590 4.38.295

6 18 H 39 吉川　　敬介 YOSHIKAWA, Keisuke 日本大学 東京 13MU1801521 4.38.750

7 19 H 17 塩出　　皓成 SHIODE, Kosei 順天堂大学 広島 34MU1802140 4.38.999

8 12 H 57 風間　　晴喜 KAZAMA, Haruki 法政大学 神奈川 14MU1801638 4.40.132

9 16 H 10 渡邉　　和貴 WATANABE, Kazuki 順天堂大学 千葉 13MU1900554 4.40.510

10 14 B 82 高田　　堅斗 TAKADA, Kento 明星大学 鹿児島 46MU1702295 4.41.287

11 19 B 102 池田　　悠生 IKEDA, Yusei 日本体育大学 新潟 16MU1901642 4.42.725

12 21 B 170 中村　　栄杜 NAKAMURA, Eito 京都産業大学 熊本 43MU1801537 4.43.442

13 20 H 21 佐藤　　岳 SATO, Gaku 慶應義塾大学 山形 06MU1801523 4.44.312

14 15 B 23 西村　　行生 NISHIMURA, Kousei 慶應義塾大学 神奈川 14MU1702957 4.45.443

15 13 H 147 熱田　　歩 ATSUTA, Ayumu 朝日大学 島根 32MU1901701 4.45.509

16 9 H 62 堀北　　大和 HORIKITA, Yamato 法政大学 宮崎 45MU1901312 4.47.107

17 5 H 177 松井　　丈治 MATSUI, George 立命館大学 大阪 27MU2000106 4.48.697

18 10 H 42 新井　　敬太 ARAI, Keita 日本大学 広島 34MU1900005 4.48.857

19 2 H 187 西村　　聡太 NISHIMURA, Sota 関西大学 京都 26MJ2000985 4.49.531

20 4 H 173 末吉　　陽生 SUEYOSHI, Haruki 京都産業大学 大坂 27MU1902418 4.49.755

21 14 H 157 鶴久　　力 TSURUHISA, Chikara 朝日大学 福岡 40MU2001355 4.50.382

22 1 B 123 加藤　　快介 KATO, Kaisuke 新潟食料農業大学 新潟 16MJ2000541 4.52.369

23 3 B 184 平井　　杏周 HIRAI, Anshu 関西大学 京都 26MU1801593 4.53.775

24 8 B 122 梅津　　飛羽 UMETSU, Towa 新潟食料農業大学 北海道 01MJ2001608 4.54.196

25 11 H 189 藤田　　黎明 FUJITA, Reimei 関西大学 兵庫 28MU1800621 4.54.617

26 8 H 87 本条　　悠太郎 HONJO, Yutaro 明星大学 愛媛 38MU2001227 4.54.774
27 1 H 159 千葉　　俊輔 CHIBA, Shunsuke 朝日大学 埼玉 11MU2001499 4.55.058
28 15 H 146 齊藤　　脩 SAITO, Shu 朝日大学 秋田 05MU1901623 4.55.303
29 10 B 149 古賀　　裕基 KOGA, Hiroki 朝日大学 福岡 40MU1902089 4.55.677
30 17 B 44 菅野　　蒼羅 SUGENO, Aira 日本大学 福島 07MU1800244 4.56.060
31 13 B 83 仙洞田　雄大 SENDODA, Yuta 明星大学 山梨 15MU1801879 4.56.496
32 5 B 54 後藤　　ゴウ GOTO, Go 法政大学 静岡 21MU1801997 4.56.573
33 12 B 143 山口　　涼輔 YAMAGUCHI, Ryosuke朝日大学 岐阜 24MU1801940 4.57.679
34 9 B 155 清水　　勇志 SHIMIZU, Yushi 朝日大学 鳥取 31MU2001115 4.58.397

35 11 B 150 濱田　　大輝 HAMADA, Daiki 朝日大学 広島 34MU1902029 5.00.951

36 7 H 105 泉　　　颯太 IZUMI, Sota 日本体育大学 東京 13MU1902083 5.02.645

37 7 B 29 六川　　毅 ROKUGAWA, Tsuyoshi慶應義塾大学 神奈川 14MU2101387 5.03.026

38 4 B 164 鈴木　　創太 SUZUKI, Sota 中京大学 熊本 43MU1901315 5.05.774

39 6 H 181 伊吹　　幸将 IBUKI, Yukimasa 大阪産業大学 滋賀 25MJ2001655 5.18.687

40 2 B 32 中谷　　研斗 NAKAYA, Kento 慶應義塾大学 神奈川 14MU1800182 5.18.846

- 3 H 4 茂呂　　佳名人 MORO, Kanato 東北学院大学 埼玉 11MU1600749

- 6 B 8 保本　　雄飛 YASUMOTO, Yuhi 筑波大学 茨城 08MU2201958

- 18 B 171 矢萩　　悠也 YAHAGI, Yuya 京都産業大学 大坂 27MU1802289
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2023 年度 全日本トラックレースシリーズ 第 3 戦

TIPSTAR DOME CHIBA 8 月ラウンド（記録会＆ﾎﾟｲﾝﾄﾚｰｽ＆ｹｲﾘﾝ＆ﾏﾃﾞｨｿﾝ）

2023 年 8 月 5 日(土)～6 日(日) TIPSTAR DOME CHIBA（千葉 JPF ドーム）インドア 250m
主催：日本学生自転車競技連盟    後援：千葉市

協賛：株式会社 PIST6 / 株式会社 JPF / 一般財団法人日本サイクルスポーツ振興会(JCSPA) / 一般財団法人日本競輪選手会千葉支部 （順不同）

Communiqué. 14

http://jicf.info/ （レース結果はホームページへ）

男子チーム・スプリント結果
Rank ＃ No. Name Name Name of Univ. Local

Federation R-No.

92 山本　　和瑳 YAMAMOTO, Kazusa 滋賀 25MU1702257
99 庄司　　佳真 SHOJI, Yoshimasa 神奈川 14MJ1300813

101 小嶋　　海音 OJIMA, Kaito 東京 13MU1901311
22 吉田　　智也 YOSHIDA, Tomoya 神奈川 14MU2001582
25 山田　　壮太郎YAMADA, Sotaro 神奈川 14MU1800108
23 西村　　行生 NISHIMURA, Kousei 神奈川 14MU1702957
52 小西　　涼太 KONISHI, Ryouta 岡山 33MU1701576
60 中島　　康征 NAKAJIMA, Kosei 大阪 27MU1901930
72 福地　　晶 FUKUCHI, Hikaru 福島 07MU1502494

139 伊藤　　涼介 ITO, Ryosuke 広島 34MU1703509
151 細川　　拓真 HOSOKAWA, Takumi 愛媛 38MU1901449
142 白井　　輝 SHIRAI, Teru 石川 19MU1802148
121 内田　　峻輔 UCHIDA, Shunsuke 東京 13MU2001667
120 青木　　光琉 AOKI, Hikaru 大阪 27MU2001440
124 酒井　　寛大 SAKAI, Kandai 三重 23MU1702988
16 大森　　虹亮 OMORI, Kosuke 千葉 12MU2100299
18 池田　　倫之 IKEDA, Motoyuki 鳥取 31MU1801968
15 鈴木　　智也 SUZUKI, Tomoya 茨城 08MU2001296

162 坂　　　望加 BAN, Moka 愛知 22MJ0901105
164 鈴木　　創太 SUZUKI, Sota 熊本 43MU1901315
168 西島　　寛瑛 NISHIJIMA, Kanei 熊本 43MU2001086
86 江口　　宗一郎EGUCHI, Soichiro 栃木 09MU1902434
85 千葉　　勇真 CHIBA, Yuma 岩手 03MU1900895
87 本条　　悠太郎HONJO, Yutaro 愛媛 38MU2001227

116 鈴木　　僚真 SUZUKI, Ryoma 新潟 16MU2201489
115 添田　　昂弥 SOETA, Kouya 新潟 16MU2201006
114 鈴木　　雄大 SUZUKI, Yudai 新潟 16MU2101507
182 石田　　大貴 ISHIDA, Hiroki 広島 34MU1701941
190 山口　　健士郎YAMAGUCHI, Kenshiro 京都 26MU2200800
191 至田　　恵人 SHIDA, Keito 大阪 27MU2100227

5 阿部　　天晴 ABE, Tensei 宮城 04MU2001305
6 下田　　睦恭 SHIMODA, Mutsuki 青森 02MJ2001098
7 山道　　蓮 YAMAMICHI, Ren 青森 02MU2001100

73 野中　　龍之介NONAKA, Ryunosuke 神奈川 14MU1702541
75 吉岡　　優太 YOSHIOKA, Yuta 茨城 08MU1702153
77 吉田　　唯斗 YOSHIDA, Yuito 福島 07MU1902033
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2023 年度 全日本トラックレースシリーズ 第 3 戦

TIPSTAR DOME CHIBA 8 月ラウンド（記録会＆ﾎﾟｲﾝﾄﾚｰｽ＆ｹｲﾘﾝ＆ﾏﾃﾞｨｿﾝ）

2023 年 8 月 5 日(土)～6 日(日) TIPSTAR DOME CHIBA（千葉 JPF ドーム）インドア 250m
主催：日本学生自転車競技連盟    後援：千葉市

協賛：株式会社 PIST6 / 株式会社 JPF / 一般財団法人日本サイクルスポーツ振興会(JCSPA) / 一般財団法人日本競輪選手会千葉支部 （順不同）

Communiqué. 15

http://jicf.info/ （レース結果はホームページへ）

女子チーム・スプリント結果
Rank ＃ No. Name Name Name of Univ. Local

Federation R-No.

69 濱　　　彩春 HAMA, Iroha 神奈川 14FJ1700560
70 阿部　　セラ ABE, Sarah 東京 13FU1701127
71 濱口　　夕海 HAMAGUCHI, Yumi 鳥取 31FU2000266
11 田中　　杏奈 TANAKA, Anna 熊本 43FU1901833
14 沢登　　香里 SAWANOBORI, Kaori 山梨 15FU2101748
20 牧田　　咲子 MAKITA, Sakiko 青森 02FU1802617
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・順天堂大学チームは，スタートに遅れたので，警告を与える．

男子チーム・パーシュート結果

Rank ＃ No. Name
(Japanese) Name Name of Univ. Local

Federation R-No. Time remark.

131 安達　　光伸 ADACHI, Koshin 岐阜 24MU1701453
137 山本　　大智 YAMAMOTO, Daichi 愛媛 38MU1702025
135 西條　　玲緒 NIJO, Reo 鳥取 31MU1701465
140 長谷川　大悟 HASEGAWA, Daigo 大阪 27MU1701982
93 北村　　翔太 KITAMURA, Shota 群馬 10MU1502368
94 松岡　　優馬 MATSUOKA, Yuma 熊本 43MU1701234
97 石井　　麻希斗 ISHII, Makito 埼玉 11MU1502274

102 池田　　悠生 IKEDA, Yusei 新潟 16MU1901642
80 片岡　　遼真 KATAOKA, Ryoma 福井 20MU1801693

193 小久保　瑠惟 KOKUBO, Rui 京都 26MU1703478
81 小泉　　響貴 KOIZUMI, Hibiki 埼玉 11MU1801072
79 海老島　卓弥 EBISHIMA, Takuya 埼玉 11MU2001486
53 増山　　輝咲 MASUYAMA, Kazaki 静岡 21MU1802060
59 濱田　　大空 HAMADA, Taiku 熊本 43MU1901860
55 宇田川　塁 UDAGAWA, Rui 東京 13MU1800742
66 鈴木　　来音 SUZUKI, Rai 静岡 21MU1902713
82 高田　　堅斗 TAKADA, Kento 鹿児島 46MU1702295
83 仙洞田　雄大 SENDODA, Yuta 山梨 15MU1801879
84 小森　　継心 KOMORI, Keishin 神奈川 14MU1901447
88 田中　　遥翔 TANAKA, Haruto 東京 13MU2001660

187 西村　　聡太 NISHIMURA, Sota 京都 26MJ2000985
184 平井　　杏周 HIRAI, Anshu 京都 26MU1801593
189 藤田　　黎明 FUJITA, Reimei 兵庫 28MU1800621
186 山岸　　正汰 YAMAGISHI, Syota 京都 26MU1901479
174 榎木　　啓樹 ENOKI, Keiju 沖縄 47MU1801528
175 高本　　亮太 KOMOTO, Ryota 東京 13MJ1601216
177 松井　　丈治 MATSUI, George 大阪 27MU2000106
178 榊原　　健太 SAKAKIBARA, Katsuta 岡山 33MJ2001291
25 山田　　壮太郎 YAMADA, Sotaro 神奈川 14MU1800108
23 西村　　行生 NISHIMURA, Kousei 神奈川 14MU1702957
24 川野　　碧己 KAWANO, Aoki 神奈川 14MU1500186
21 佐藤　　岳 SATO, Gaku 山形 06MU1801523

169 四宮　　寛人 SHINOMIYA, Hiroto 京都 26MU1700842
170 中村　　栄杜 NAKAMURA, Eito 熊本 43MU1801537
171 矢萩　　悠也 YAHAGI, Yuya 大坂 27MU1802289
172 田村　　一暉 TAMURA, Kazuki 広島 34MU1901992
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